
(подпись)   (расшифровка подписи) 

3.д/с460 

по ОКПО 

Дата 

Форма по ОКУД 0504202 

Коды Учреждение 
Структурное подразделение 
Материально ответственное  

7 6 5 4 3 2 1 

Персонал  
(количество 

человек) 

Фактическая 
стоимость, 

руб. 

Плановая 
стоимость на  

всех  
довольствую- 
щихся, руб. 

Количество 
довольствующихся  

по плановой  
стоимости  
одного дня 

Плановая 
стоимость 

одного дня, руб. 
по плановой  
стоимости  
одного дня 

суммарных категорий 

Коды категорий довольствующихся 
 (группы) 

Руководитель  
учреждения 

УТВЕРЖДАЮ: 

Меню-требование на выдачу продуктов питания № 1 от 05.10.2021 

«        
» 

   г. 

В.А.Соломенникова 

05.10.2021 

12304538 

Дети 86/2  11 576,69  131,55 

Дети (2 здание) 97/2  13 114,41  132,47 

Сотрудники 2 блюдо  14,00 14/0  629,09  44,94 

Сотрудники(2 здание)  14,00 14/0  629,09  44,94 

Ясли 14/0  1 423,21  101,66 

Ясли (2 здание) 13/0  1 245,98  95,84 

Суточная проба 1 

Всего 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
1.Каша геркулесовая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.8/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток 
на молоке (ТК № 

7.084) 

5.Напиток из 
шиповника  100 гр 

(ТК № 7.15/10/3) 

1.Икра кабачковая 

30 гр (ТК № 7.275/2) 

2.Свекольник с 
мясом со сметаной 

(ТК № 7.102) 

3.Биточки рыбные 

(ТК № 7.355) 

4.Картофельное 
пюре с морковью (ТК 

№ 7.66с) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 2.Запеканка из 

творога с яблоками 

150г (ТК № 8.16/5) 

_Вес порций 200,00 34,00 200,00 100,00 30,00 200,00 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 150,00 

_Выход блюда 17,600 2,992 17,600 8,800 2,640 17,600 7,040 13,200 17,600 3,520 0,440 13,200 

Батон, кг 29,09 2,560 

Геркулес, кг 19,89 1,750 

Горбуша, кг 115,34 10,150 

Икра кабачковая, кг 25,00 2,200 

Картофель в/у, кг 34,09 3,000 113,64 10,000 

Кофейный напиток,  0,45 0,040 

Курага, кг 9,09 0,800 

Лук, кг 5,68 0,500 2,27 0,200 

Манка, кг 2,27 0,200 

Масло растительное 1,88 0,165 1,23 0,108 3,26 0,287 

Масло сливочное, к 5,06 0,445 4,05 0,356 4,05 0,356 2,61 0,230 

Молоко сгущенное,  

Молоко, л 119,55 10,520 101,14 8,900 10,11 0,890 20,23 1,780 

Морковь в/у, кг 5,68 0,500 17,05 1,500 

Мясо, кг 17,05 1,500 

Сахар, кг 3,47 0,305 8,64 0,760 3,41 0,300 13,07 1,150 3,81 0,335 

Свекла в/у, кг 58,52 5,150 

Сметана, кг 6,97 0,613 3,03 0,267 

Соль, кг 5,68 0,500 

Творог, кг 126,14 11,100 

Томатная паста, кг 3,64 0,320 

Укроп зелень, кг 1,14 0,100 

Хлеб пшеничный, кг 2,92 0,257 

Хлеб ржаной, кг 37,50 3,300 

Чай, кг 

Шиповник, кг 3,98 0,350 

Яблоки, кг 22,73 2,000 

Яйцо, шт 0,10 9,000 0,08 7,000 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 88+1 



5.Полдник Итого 
3.Сгущеное молоко 

20 гр (ТК № 7.351) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

35 гр (ТК № 7.052-1) 

_Вес порций 20,00 200,00 35,00 1 644,0 

_Выход блюда 1,760 17,600 3,080 144,672 

Батон, кг 29,1 2,560 

Геркулес, кг 19,9 1,750 

Горбуша, кг 115,3 10,150 

Икра кабачковая, кг 25,0 2,200 

Картофель в/у, кг 147,7 13,000 

Кофейный напиток,  0,5 0,040 

Курага, кг 9,1 0,800 

Лук, кг 8,0 0,700 

Манка, кг 2,3 0,200 

Масло растительное 6,4 0,560 

Масло сливочное, к 15,8 1,387 

Молоко сгущенное,  18,64 1,640 18,6 1,640 

Молоко, л 251,0 22,090 

Морковь в/у, кг 22,7 2,000 

Мясо, кг 17,0 1,500 

Сахар, кг 8,75 0,770 41,1 3,620 

Свекла в/у, кг 58,5 5,150 

Сметана, кг 10,0 0,880 

Соль, кг 5,7 0,500 

Творог, кг 126,1 11,100 

Томатная паста, кг 3,6 0,320 

Укроп зелень, кг 1,1 0,100 

Хлеб пшеничный, кг 26,74 2,353 29,7 2,610 

Хлеб ржаной, кг 37,5 3,300 

Чай, кг 0,40 0,035 0,4 0,035 

Шиповник, кг 4,0 0,350 

Яблоки, кг 22,7 2,000 

Яйцо, шт 0,2 16,000 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
1.Каша геркулесовая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.8/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток 
на молоке (ТК № 

7.084) 

5.Напиток из 
шиповника  100 гр 

(ТК № 7.15/10/3) 

1.Икра кабачковая 

30 гр (ТК № 7.275/2) 

2.Свекольник с 
мясом со сметаной 

(ТК № 7.102) 

3.Биточки рыбные 

(ТК № 7.355) 

4.Картофельное 
пюре с морковью (ТК 

№ 7.66с) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 2.Запеканка из 

творога с яблоками 

150г (ТК № 8.16/5) 

_Вес порций 200,00 34,00 200,00 100,00 30,00 200,00 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 150,00 

_Выход блюда 19,800 3,366 19,800 9,900 2,970 19,800 7,920 14,850 19,800 3,960 0,495 14,850 

Батон, кг 38,69 3,830 

Геркулес, кг 17,78 1,760 

Горбуша, кг 131,31 13,000 

Икра кабачковая, кг 22,73 2,250 

Картофель в/у, кг 30,30 3,000 121,21 12,000 

Кофейный напиток,  0,40 0,040 

Курага, кг 9,09 0,900 

Лук, кг 6,06 0,600 5,05 0,500 

Манка, кг 2,02 0,200 

Масло растительное 1,79 0,177 1,04 0,103 2,32 0,230 

Масло сливочное, к 5,05 0,500 4,04 0,400 4,04 0,400 2,53 0,250 

Молоко сгущенное,  

Молоко, л 113,46 11,233 101,01 10,000 10,78 1,067 20,20 2,000 

Морковь в/у, кг 5,05 0,500 10,10 1,000 

Мясо, кг 15,15 1,500 

Сахар, кг 3,33 0,330 8,08 0,800 3,74 0,370 11,36 1,125 3,18 0,315 

Свекла в/у, кг 65,66 6,500 

Сметана, кг 6,06 0,600 3,03 0,300 

Соль, кг 5,00 0,495 

Творог, кг 116,16 11,500 

Томатная паста, кг 5,05 0,500 

Укроп зелень, кг 1,01 0,100 

Хлеб пшеничный, кг 3,36 0,333 

Хлеб ржаной, кг 33,84 3,350 

Чай, кг 

Шиповник, кг 4,55 0,450 

Яблоки, кг 25,25 2,500 

Яйцо, шт 0,10 10,000 0,08 8,000 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Завтрак, количество: 99+1 



5.Полдник Итого 
3.Сгущеное молоко 

20 гр (ТК № 7.351) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

35 гр (ТК № 7.052-1) 

_Вес порций 20,00 200,00 35,00 1 644,0 

_Выход блюда 1,980 19,800 3,465 162,756 

Батон, кг 38,7 3,830 

Геркулес, кг 17,8 1,760 

Горбуша, кг 131,3 13,000 

Икра кабачковая, кг 22,7 2,250 

Картофель в/у, кг 151,5 15,000 

Кофейный напиток,  0,4 0,040 

Курага, кг 9,1 0,900 

Лук, кг 11,1 1,100 

Манка, кг 2,0 0,200 

Масло растительное 5,2 0,510 

Масло сливочное, к 15,7 1,550 

Молоко сгущенное,  19,49 1,930 19,5 1,930 

Молоко, л 245,5 24,300 

Морковь в/у, кг 15,2 1,500 

Мясо, кг 15,2 1,500 

Сахар, кг 8,08 0,800 37,8 3,740 

Свекла в/у, кг 65,7 6,500 

Сметана, кг 9,1 0,900 

Соль, кг 5,0 0,495 

Творог, кг 116,2 11,500 

Томатная паста, кг 5,1 0,500 

Укроп зелень, кг 1,0 0,100 

Хлеб пшеничный, кг 23,61 2,337 27,0 2,670 

Хлеб ржаной, кг 33,8 3,350 

Чай, кг 0,36 0,036 0,4 0,036 

Шиповник, кг 4,5 0,450 

Яблоки, кг 25,3 2,500 

Яйцо, шт 0,2 18,000 



3.Обед Итого 
3.Биточки рыбные 

(ТК № 7.355) 

4.Картофельное 
пюре с морковью (ТК 

№ 7.66с) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 475,0 

_Выход блюда 1,120 2,100 2,800 0,560 0,070 6,650 

Горбуша, кг 107,14 1,500 107,1 1,500 

Картофель в/у, кг 114,29 1,600 114,3 1,600 

Лук, кг 7,14 0,100 7,1 0,100 

Масло растительное 1,43 0,020 1,4 0,020 

Масло сливочное, к 3,57 0,050 3,6 0,050 

Молоко, л 7,14 0,100 7,14 0,100 14,3 0,200 

Морковь в/у, кг 21,43 0,300 21,4 0,300 

Сахар, кг 15,00 0,210 15,0 0,210 

Соль, кг 5,00 0,070 5,0 0,070 

Сухофрукты, кг 10,00 0,140 10,0 0,140 

Хлеб пшеничный, кг 3,57 0,050 3,6 0,050 

Хлеб ржаной, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Яйцо, шт 0,07 1,000 0,1 1,000 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники 2 блюдо, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 14 



3.Обед Итого 
3.Биточки рыбные 

(ТК № 7.355) 

4.Картофельное 
пюре с морковью (ТК 

№ 7.66с) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 80,00 150,00 200,00 40,00 5,00 475,0 

_Выход блюда 1,120 2,100 2,800 0,560 0,070 6,650 

Горбуша, кг 107,14 1,500 107,1 1,500 

Картофель в/у, кг 114,29 1,600 114,3 1,600 

Лук, кг 7,14 0,100 7,1 0,100 

Масло растительное 1,43 0,020 1,4 0,020 

Масло сливочное, к 3,57 0,050 3,6 0,050 

Молоко, л 7,14 0,100 7,14 0,100 14,3 0,200 

Морковь в/у, кг 21,43 0,300 21,4 0,300 

Сахар, кг 15,00 0,210 15,0 0,210 

Соль, кг 5,00 0,070 5,0 0,070 

Сухофрукты, кг 10,00 0,140 10,0 0,140 

Хлеб пшеничный, кг 3,57 0,050 3,6 0,050 

Хлеб ржаной, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Яйцо, шт 0,07 1,000 0,1 1,000 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники(2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 14 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
1.Каша геркулесовая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.8/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток 
на молоке (ТК № 

7.084) 

5.Напиток из 
шиповника  100 гр 

(ТК № 7.15/10/3) 

1.Икра кабачковая 

30 гр (ТК № 7.275/2) 

2.Свекольник с 
мясом со сметаной 

(ТК № 7.102) 

3.Биточки рыбные 

(ТК № 7.355) 

4.Картофельное 
пюре с морковью (ТК 

№ 7.66с) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 2.Запеканка из 

творога с яблоками 

120 (ТК № 7.16/5/2) 

_Вес порций 150,00 34,00 150,00 100,00 30,00 150,00 60,00 120,00 200,00 40,00 3,00 120,00 

_Выход блюда 2,100 0,476 2,100 1,400 0,420 2,100 0,840 1,680 2,800 0,560 0,042 1,680 

Батон, кг 30,00 0,420 

Геркулес, кг 17,86 0,250 

Горбуша, кг 89,29 1,250 

Икра кабачковая, кг 25,00 0,350 

Картофель в/у, кг 28,57 0,400 71,43 1,000 

Кофейный напиток,  0,71 0,010 

Курага, кг 7,14 0,100 

Лук, кг 7,86 0,110 7,14 0,100 

Манка, кг 3,57 0,050 

Масло растительное 0,71 0,010 0,71 0,010 1,43 0,020 

Масло сливочное, к 2,86 0,040 3,21 0,045 2,14 0,030 1,43 0,020 

Молоко сгущенное,  

Молоко, л 92,86 1,300 78,57 1,100 7,86 0,110 14,29 0,200 

Морковь в/у, кг 7,86 0,110 21,43 0,300 

Мясо, кг 10,71 0,150 

Сахар, кг 1,43 0,020 6,43 0,090 3,57 0,050 12,14 0,170 2,86 0,040 

Свекла в/у, кг 35,71 0,500 

Сметана, кг 5,00 0,070 3,57 0,050 

Соль, кг 7,14 0,100 

Творог, кг 100,00 1,400 

Томатная паста, кг 1,43 0,020 

Укроп зелень, кг 0,71 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 2,86 0,040 

Хлеб ржаной, кг 28,57 0,400 

Чай, кг 

Шиповник, кг 5,00 0,070 

Яблоки, кг 10,71 0,150 

Яйцо, шт 0,07 1,000 0,14 2,000 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Завтрак, количество: 14 



5.Полдник Итого 
3.Сгущеное молоко 

20 гр (ТК № 7.351) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

25 гр (ТК № 7.051) 

_Вес порций 20,00 200,00 25,00 1 402,0 

_Выход блюда 0,280 2,800 0,350 19,628 

Батон, кг 30,0 0,420 

Геркулес, кг 17,9 0,250 

Горбуша, кг 89,3 1,250 

Икра кабачковая, кг 25,0 0,350 

Картофель в/у, кг 100,0 1,400 

Кофейный напиток,  0,7 0,010 

Курага, кг 7,1 0,100 

Лук, кг 15,0 0,210 

Манка, кг 3,6 0,050 

Масло растительное 2,9 0,040 

Масло сливочное, к 9,6 0,135 

Молоко сгущенное,  18,57 0,260 18,6 0,260 

Молоко, л 193,6 2,710 

Морковь в/у, кг 29,3 0,410 

Мясо, кг 10,7 0,150 

Сахар, кг 7,14 0,100 33,6 0,470 

Свекла в/у, кг 35,7 0,500 

Сметана, кг 8,6 0,120 

Соль, кг 7,1 0,100 

Творог, кг 100,0 1,400 

Томатная паста, кг 1,4 0,020 

Укроп зелень, кг 0,7 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 21,43 0,300 24,3 0,340 

Хлеб ржаной, кг 28,6 0,400 

Чай, кг 0,21 0,003 0,2 0,003 

Шиповник, кг 5,0 0,070 

Яблоки, кг 10,7 0,150 

Яйцо, шт 0,2 3,000 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 5.Полдник 
1.Каша геркулесовая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.8/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Кофейный напиток 
на молоке (ТК № 

7.084) 

5.Напиток из 
шиповника  100 гр 

(ТК № 7.15/10/3) 

1.Икра кабачковая 

30 гр (ТК № 7.275/2) 

2.Свекольник с 
мясом со сметаной 

(ТК № 7.102) 

3.Биточки рыбные 

(ТК № 7.355) 

4.Картофельное 
пюре с морковью (ТК 

№ 7.66с) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 2.Запеканка из 

творога с яблоками 

120 (ТК № 7.16/5/2) 

_Вес порций 150,00 34,00 150,00 100,00 30,00 150,00 60,00 120,00 200,00 40,00 3,00 120,00 

_Выход блюда 1,950 0,442 1,950 1,300 0,390 1,950 0,780 1,560 2,600 0,520 0,039 1,560 

Батон, кг 30,00 0,390 

Геркулес, кг 18,46 0,240 

Горбуша, кг 92,31 1,200 

Икра кабачковая, кг 23,08 0,300 

Картофель в/у, кг 23,08 0,300 76,92 1,000 

Кофейный напиток,  0,77 0,010 

Курага, кг 7,69 0,100 

Лук, кг 7,69 0,100 7,69 0,100 

Манка, кг 3,85 0,050 

Масло растительное 0,77 0,010 0,77 0,010 1,54 0,020 

Масло сливочное, к 1,54 0,020 3,08 0,040 2,31 0,030 1,54 0,020 

Молоко сгущенное,  

Молоко, л 92,31 1,200 76,92 1,000 7,69 0,100 15,38 0,200 

Морковь в/у, кг 7,69 0,100 23,08 0,300 

Мясо, кг 10,00 0,130 

Сахар, кг 1,54 0,020 6,92 0,090 3,08 0,040 13,08 0,170 3,08 0,040 

Свекла в/у, кг 38,46 0,500 

Сметана, кг 3,85 0,050 3,85 0,050 

Соль, кг 7,69 0,100 

Творог, кг 76,92 1,000 

Томатная паста, кг 1,54 0,020 

Укроп зелень, кг 0,77 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 2,31 0,030 

Хлеб ржаной, кг 26,92 0,350 

Чай, кг 

Шиповник, кг 4,62 0,060 

Яблоки, кг 11,54 0,150 

Яйцо, шт 0,08 1,000 0,15 2,000 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 13 



5.Полдник Итого 
3.Сгущеное молоко 

20 гр (ТК № 7.351) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

7.Хлеб пшеничный 

25 гр (ТК № 7.051) 

_Вес порций 20,00 200,00 25,00 1 402,0 

_Выход блюда 0,260 2,600 0,325 18,226 

Батон, кг 30,0 0,390 

Геркулес, кг 18,5 0,240 

Горбуша, кг 92,3 1,200 

Икра кабачковая, кг 23,1 0,300 

Картофель в/у, кг 100,0 1,300 

Кофейный напиток,  0,8 0,010 

Курага, кг 7,7 0,100 

Лук, кг 15,4 0,200 

Манка, кг 3,8 0,050 

Масло растительное 3,1 0,040 

Масло сливочное, к 8,5 0,110 

Молоко сгущенное,  19,23 0,250 19,2 0,250 

Молоко, л 192,3 2,500 

Морковь в/у, кг 30,8 0,400 

Мясо, кг 10,0 0,130 

Сахар, кг 6,92 0,090 34,6 0,450 

Свекла в/у, кг 38,5 0,500 

Сметана, кг 7,7 0,100 

Соль, кг 7,7 0,100 

Творог, кг 76,9 1,000 

Томатная паста, кг 1,5 0,020 

Укроп зелень, кг 0,8 0,010 

Хлеб пшеничный, кг 19,23 0,250 21,5 0,280 

Хлеб ржаной, кг 26,9 0,350 

Чай, кг 0,23 0,003 0,2 0,003 

Шиповник, кг 4,6 0,060 

Яблоки, кг 11,5 0,150 

Яйцо, шт 0,2 3,000 



Итого продуктов к выдаче в 3.д/с460 за 05.10.2021 

Дети Дети (2 
здание) 

Сотрудники 2 
блюдо 

Сотрудники(2 
здание) 

Ясли Ясли (2 
здание) 

Ясли+Дети|         Итого 

_Вес порций 0,000 
_Выход блюда 144,672 162,756 6,650 6,650 19,628 18,226 345,282 358,582 
Батон, кг 2,560 3,830 0,000 0,000 0,420 0,390 7,200 7,200 
Геркулес, кг 1,750 1,760 0,000 0,000 0,250 0,240 4,000 4,000 
Горбуша, кг 10,150 13,000 1,500 1,500 1,250 1,200 25,600 28,600 
Икра кабачковая, кг 2,200 2,250 0,000 0,000 0,350 0,300 5,100 5,100 
Картофель в/у, кг 13,000 15,000 1,600 1,600 1,400 1,300 30,700 33,900 
Кофейный напиток, кг 0,040 0,040 0,000 0,000 0,010 0,010 0,100 0,100 
Курага, кг 0,800 0,900 0,000 0,000 0,100 0,100 1,900 1,900 
Лук, кг 0,700 1,100 0,100 0,100 0,210 0,200 2,210 2,410 
Манка, кг 0,200 0,200 0,000 0,000 0,050 0,050 0,500 0,500 
Масло растительное, кг 0,560 0,510 0,020 0,020 0,040 0,040 1,150 1,190 
Масло сливочное, кг 1,387 1,550 0,050 0,050 0,135 0,110 3,182 3,282 
Молоко сгущенное, кг 1,640 1,930 0,000 0,000 0,260 0,250 4,080 4,080 
Молоко, л 22,090 24,300 0,200 0,200 2,710 2,500 51,600 52,000 
Морковь в/у, кг 2,000 1,500 0,300 0,300 0,410 0,400 4,310 4,910 
Мясо, кг 1,500 1,500 0,000 0,000 0,150 0,130 3,280 3,280 
Сахар, кг 3,620 3,740 0,210 0,210 0,470 0,450 8,280 8,700 
Свекла в/у, кг 5,150 6,500 0,000 0,000 0,500 0,500 12,650 12,650 
Сметана, кг 0,880 0,900 0,000 0,000 0,120 0,100 2,000 2,000 
Соль, кг 0,500 0,495 0,070 0,070 0,100 0,100 1,195 1,335 
Сухофрукты, кг 0,000 0,000 0,140 0,140 0,000 0,000 0,000 0,280 
Творог, кг 11,100 11,500 0,000 0,000 1,400 1,000 25,000 25,000 
Томатная паста, кг 0,320 0,500 0,000 0,000 0,020 0,020 0,860 0,860 
Укроп зелень, кг 0,100 0,100 0,000 0,000 0,010 0,010 0,220 0,220 
Хлеб пшеничный, кг 2,610 2,670 0,050 0,050 0,340 0,280 5,900 6,000 
Хлеб ржаной, кг 3,300 3,350 0,500 0,500 0,400 0,350 7,400 8,400 
Чай, кг 0,035 0,036 0,000 0,000 0,003 0,003 0,077 0,077 
Шиповник, кг 0,350 0,450 0,000 0,000 0,070 0,060 0,930 0,930 
Яблоки, кг 2,000 2,500 0,000 0,000 0,150 0,150 4,800 4,800 
Яйцо, шт 16,000 18,000 1,000 1,000 3,000 3,000 40,000 42,000 

 
Бухгалтер ___________________  ______________________________      Повар _____________________  _______________________________ 
    (подпись)    (расшифровка подписи)         (подпись)    (расшифровка подписи) 
 
Врач (диетсестра) ________________  _____________________________     Кладовщик __________________  _____________________________ 

     (подпись)   (расшифровка подписи)          (подпись)    (расшифровка подписи) 


